

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านศรีปริดา หมู่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน
ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

๔. สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีปริดา หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๖๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคาคตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น

๕.๒ ราคาคตามแบบราคากลาง ,ตามมติของคณะรัฐมนตรีฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประยูร อินพิรุต์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายพิษณุภรณ์ เชื้อคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๓ นายธัญวิศิษฐ์ พิงอารมณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

งานประมาณราคา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม.

พร้อมป้ายโครงการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านศรีปริดา ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	200,202.00	1.3624	272,755.20	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,755.20	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			260,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	540.00 ตร.ม.		ระยะเวลาดำเนินการ	90 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ	481.48 บาท/ ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

21 พฤษภาคม 2561

ลงชื่อ



(นายประยูร อินพิรุฑ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธัญวิศิษฐ์ พังอารมณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านศรีปริดา ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2561

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง (ขนาดกลาง - งานลากถางวัชพืชและปาดหน้าดินเดิม)	ตร.ม.	540.00	3.60	1,944.00	1.3624	4.90	2,648.51
	1.2 งานไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	36.00	79.00	2,844.00	1.3624	107.63	3,874.67
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทาง คสล. (ความหนา 5.00 ซม.)	ลบ.ม.	27.00	415.00	11,205.00	1.3624	565.40	15,265.69
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	540.00	328.00	177,120.00	1.3624	446.87	241,308.29
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	51.00	139.00	7,089.00	1.3624	189.37	9,658.05
					-		-	-
					200,202.00			
							รวม	272,755.20
	สรุป	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	540.00 ตร.ม.		คิดเป็นค่าก่อสร้าง			260,000.00
		เฉลี่ยราคาประมาณ		481.48 ตร.ม./บาท	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	200,202.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประยูร อินพิตร)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธัญวิศิษฐ์ ฟังอารมณ)